伊 議 第 816 号

令和６年３月26日

伊賀市長　岡本　栄　様

伊賀市議会議長 　近森 正利

記

請願第22号

請願第23号

報告期限

請願の送付及び処理の経過並びに結果報告請求書

　令和６年３月22日の会議において採択した請願を別紙のとおり送付しますので、
その処理の経過及び結果を報告されるよう地方自治法第125条、伊賀市議会基本条例
第13条及び伊賀市議会会議規則第147条の規定により請求します。

青山保健センター運動施設の資産を行政財産として保有してプー
ルを含む運動施設の継続について（請願）

(令和６年３月22日　採択)

伊賀市の認知症対策に加齢性難聴の施策を追加し、補聴器購入の
公的補助制度の導入を求める請願書

(令和６年３月22日　採択)

令和６年５月10日（金）

報告期限以降、請願について報告すべき事項が生じた時は、随時
その内容を報告してください。